כשהגיעו האחים לרבי זושא ובפיהם השאלה, החזיר אותם רבי זושא למגיד ממזריטש משום שציין באוזניהם כי אינו יכול לענות על שאלתם משום שמעולם לא אירע לו כל רע.

לרבי זושא מיוחסת גם האמרה: "אם ישאלו אותי בשמים למה לא הייתי אלימלך (אחיו) אדע מה להשיב. אבל אם ישאלו אותי למה לא הייתי זוסיא - יסתמו טענותי".

רבי זושא מאניפולי הלך לעולמו בעקבות מחלה ביום ב' בשבט התק"ס (1800) והוא בן 70 שנה. הוא נקבר בעירו סמוך לקברו של רבו, המגיד ממזריטש.

שנוכה לעשות את שליחתנו בעולם נאמנה וכשנגיע למעלה אחרי מאה עשרים שנה, נוכל להצדיק את חינו ומעשינו כפי שמחייבים כל אדם כפי עצמו ולא בהשוואה לאחר.

זכרי! בכל פעולה שאת מנייה לכבוד השבת
תאמרי "לכבוד שבת קודש"

אצילנו בקהילה